TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Sabará/MG, no uso das suas atribuições constitucionais e

legais, HOMOLOGA o resultado final do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº

002/2019 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS-ACE E

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ACS, em atendimento a Secretaria Municipal de

Saúde. O Resultado Final do Processo Seletivo será publicado no quadro de avisos da

Prefeitura Municipal de Sabará/MG e nos sites www.reisauditores.com.br e

www.sabara.mg.gov.br .

Sabará, 06 de janeiro de 2020.

Wander José Goddard Borges

Prefeito Municipal

http://www.reisauditores.com.br/
http://www.sabara.mg.gov.br/